СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АМАЗАРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

XI сессия IV cозыва
21 октября 2016 года						                                        № 47

п. Амазар

Об утверждении генерального плана муниципального образования городского поселения «Амазарское»

	В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191 – ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации городского поселения «Амазарское» № 111 от 22.07.2016 года «О назначении публичных слушаний по проекту Генерального плана городского поселения «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края», на основании заключения о результатах публичных слушаний по утверждению проекта Генерального плана городского поселения «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края, руководствуясь Уставом городского поселения «Амазарское», Совет городского поселения «Амазарское» решил:

	1. Утвердить генеральный план муниципального образования городского поселения «Амазарское».
	2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном Уставом порядке на информационных стендах здания администрации городского поселения «Амазарское» и на официальном сайте муниципального района «Могочинский район» в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета городского                                                                Глава городского
      поселения «Амазарское»                                                                поселения «Амазарское»
            Н.Ю. Кузнецова                                                                               С.И. Максимович